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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611011O

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit Zbogo Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE , RRUGA UKRAINA E LIRE , 
PALLATI  NR 14 , HYRJA PERBALLE AMBASADES SE 
KOSOVES , APARTAMENTI  11 A / 33 . TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushën e sherbimeve publike si : Ndertime civile, 

industriale, turistike, bujgesore, mbi dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme  per to. Ndertim 
rruge kategoria  V, IV, III, II , I  dhe rruge speciale 
(autostrada). Veshje  me  asphaltobeton  te  rrugeve  (ndërtim 
mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe.  Ndertim vera 
arti te vogla deri 6metra. Ndertim ujesjelles kanalizime. 
Ndërtim vepra kullimi, ujitje  toke e impiante vaditese. 
Rikonstruksion godina civile, ekonomike veshje fasadash etj. 
Montim dhe instalim i impianteve termike ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre, punime me 
metal ,dru. Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe 
restoranteve  brenda  strukturave  turistike  pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to si beach bare. parking, struktura akomodimi 
me cadra plazh dhe shezllonge, etj Veprimtarine ekonomike 
ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe  
administrimit te strukturave  turistike  pritese (akomoduese) 
dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si 
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
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Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj  veprimtarie si 
shfrytezim hapesirash  plazhi, aktivitete argetuese me 
muzike, sherbime masazh ne plazh etj. Gjithashtu, shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtari apo trasaksion tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme  e te  paluajtshme, me aktivitet 
ndermjetesimi, me kryerjen e veprime  tregtare, industrial. 
bankare  dhe/ose  financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme  ose  te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin 
e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te Shoqerise  dhe nuk bie ne kundershtim me lejgislacionin 
shiptar ne fuqi. Blerjen, marrjen e dhenien e makinave me 
qera apo ne pergjithesi, shfrytezimin e pasurive te 
paluajtshme, perdorimin e paisjeve te shoqerise per 
prodhimin e artikujve   te cdo lloji dhe dhenien e garancive  
personave  te trete. Realizimi i kontratave  mareveshjeve, 
ortakerive, shoqerive  te perbashketa apo i formave  te tiera 
te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike dhe 
juridike shqiptare  apo te huaj per te realizuar operacione 
industrial  tregtare dhe veprimtari te ndryshme  qe janë  te 
nevojshme  dhe  ne interes  te shoqërise." Prodhim, 
grumbullim, perpunim, paketim, tregti me shumice dhe 
pakice e  ullirit dhe vajit  te ullirit, dhe te gjitha produkteve  
ushqimore  bujqesore  dhe blegtorale.  Hapja e pikave te 
shitjes me shumice dhe pakice me qellim shitjen e 
prodhimeve  bujqesore  dhe blegtorale. Import dhe  eksport i 
produkteve  te  gatshme, giysem te gatshme. Shoqeria do te  
kryeje veprimtarine e saj ne perputhje  me legjislacionin e 
zbatueshem shqiptar. Objekti i shogerise mund te zgierohet 
ose ndryshoje  me Vendim te Asamblese se  Ortakut te 
Vetem. 
Jani Zbogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 07/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaniZbogo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zgobo Invest
E-Mail: zbogoinvest@gmail.com  
Telefon: 0692092794  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272510-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F3B6B-1627-4BA6-B077-65D368149067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D167333-B7FA-4E61-973D-BBFCBA7BD8F6

